
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

від  «14» вересня 2020 року    Баштанка                            № 144-р 

 

Про затвердження складу 
робочої групи по проведенню 

обстеження промислової зони 
мікрорайону «Агропромтехніка» 

 

 Керуючись пунктом 20 частини 4 статтею 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», на виконання протокольного рішення 
погоджувальної ради при міському голові від 11.09.2020 року щодо проведення 
обстеження промислової зони мікрорайону «Агропромтехніка» з питань 
під’їзду до об’єктів, забруднення атмосферного повітря у результаті переробки 
сільськогосподарської сировини, дотримання  правил забудови та інших, 
з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Затвердити склад робочої групи по проведенню обстеження 
промислової зони мікрорайону «Агропромтехніка» згідно з додатком; 

2. Доручити робочій групі провести обстеження території та обєктів 
промислової зони мікрорайону «Агропромтехніка» з питань: 

- забезпечення під’їзду  до об’єкту; 
- дотримання правил забудови території; 
- збереження барельєфу, присвяченого історії Баштанської МТС; 
- забруднення атмосферного повітря у результаті переробки 

сільськогосподарської сировини; 
- збереження дорожнього покриття; 
- дотримання належного санітарного порядку. 

3. Акт про результати обстеження та внесені членами робочої групи 
пропозиції надати до 17 вересня поточного року; 

4. Контроль за виконання цього розпорядження залишаю за собою. 
 

 

 

Міський голова        Іван РУБСЬКИЙ 

 

 



 

                                                                                   Додаток 

                                                                                      до розпорядження міського  
                                                                                   голови 

                                                                                    14 вересня м2020 р.№144-р           

 

С К Л А Д 

робочої  групи  по проведенню обстеження промислової зони мікрорайону 
«Агропромтехніка» 

  

Голова робочої групи:   ДРАГУНОВСЬКИЙ Володимир, перший заступник  
                                           міського голови;       
Заступник голови робочої групи: ЄВДОЩЕНКО Світлана, заступник 
міського  
                                            голови з  питань   діяльності виконавчих органів ради; 
Секретар робочої групи:БОГУН  Наталя Василівна, головний спеціаліст  
                                          відділу з питань житлово- комунального господарства, 
                                          благоустрою, будівництва, розвитку інфраструктури та 

                                          комунальної власності;                
 Члени комісії:  
-ЗАБОЛОТНЯ Лідія Іванівна, депутат міської ради, голова постійної комісії; 
-ОНИЩУК Володимир Іванович, депутат міської ради, голова постійної комісії; 
-ЖИГАЛКІН Петро Іванович,  депутат міської ради, голова постійної комісії; 
-ГРИЦЮК Віталій1 Анатолійович, депутат міської ради, голова постійної комісії 
-БУБЛИК Іван Анатолійович, начальник відділу з  питань земельних відносин 

                                            та охорони навколишнього    середовища; 

-СИРИЦЯ Леонід Миколайович, начальник відділу з питань містобудування,  
                                           архітектури та містобудівного кадастру та цивільного  
                                          захисту; 

-МАЧУРА Олександр Сергійович, головний спеціаліст відділу з питань  
                                          житлово- комунального господарства, благоустрою, 
                                          будівництва, розвитку інфраструктури та комунальної  
                                          власності;                        
-ШПАРУК Валентин Руслановаич, патрульно- поліцейський СРПП; 
-БОНДАР Олександр Миколайович,завідувач відділу санітарного забезпечення  
                                         Баштанського районного управління Головного  
                                         управління Держпродспоживслужби в Миколаївській 

                                        області 
-ЧАВДАР Марина Олексіївна, заступник начальника адміністрування податків і  

зборів фізичних осіб Баштанського управління ГУДПС 
у  Миколаївській області; 

-Яремчук Сергій Васильович, громадський активіст; 
-Гасиліна Наталя Олександрівна, громадський активіст. 
 

Керуюча справами виконавчого 

 комітету міської ради                                              Лариса КОНОНЕНКО 


